
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIAN° 104 de 22 de agosto de 2018. 

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo, 
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas 
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE: 

Encerrar o afastamento de ELZIANE FAVORETO ALVES FIRMINO, matrícula SIAPE 
1628040, Técnica de Laboratório, do Quadro de Pessoal da UFES, lotada no Departamento 
de ZootecnialCCAE, retornando às atividades partir de 03/07/2018. 


